Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

Решение
27.04.2016

№ 26
О выкупе нежилого помещения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новоселье, д. 2, этаж 2, кадастровый номер: 47:14:0000000:35132 - в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
На основании заявления Кузьминой И.Е. от 21.04.2016 № 01-15/117, руководствуясь ст. 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», являясь собственником здания, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Новоселье, д. 2, - на основании договора о безвозмездной передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 09.09.2013 № 1, Акта приема-передачи муниципального имущества от 09.09.2013, решения совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 27.08.2013 № 22, решения совета депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение от 30.09.2013 № 47, свидетельства о государственной регистрации права 47 АВ 338860 от 26.04.2014, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Выкупить в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области нежилое помещение, общей площадью 50,6 кв.м, кадастровый номер: 47:14:0000000:35132, расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, п. Новоселье, дом 2, этаж 2.
2. Местной администрации МО Аннинское сельское поселение обеспечить выполнение мероприятий по выкупу нежилого помещения в соответствии с ч. 1 настоящего решения в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков